
タイムテーブル8月27日（日） 2023年8月23日現在

8:00～

試合開始 № 種別

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

S.C.R.
ＶＳ

近畿大学附属豊岡高校

浜坂マリンキッズE（K)
ＶＳ

浜坂マリンキッズF（K)12:45

CA城東
ＶＳ

浜坂マリンキッズD（K)13:00

7

12:00

14

13

12:30

12

11:45

12:15

16

9:30

15

11

11:30

10:30

開会準備・受付・個別ビーチクリーンアップ

10:45

11:00 8

9:45

10

11:15

砂ASOBeach（日本財団）

ビーチテニス
フレスコボール
スラックライン
ビーチモルック
スパイクボール
体験ゾーン

HYOGO CHANCEN SV U-12
ＶＳ

浜坂マリンキッズA（J)

近畿大学附属豊岡高校

ＶＳ
D.O.D

スポジックファミリア
ＶＳ
S.C.R.

スポジックファミリア
ＶＳ

Mercedes　Boys

2

6

3

9

9:15 1

4

10:15 5

10:00

CA城東
VＳ

浜坂マリンキッズA（J)

浜坂マリンキッズB（J)
ＶＳ

CA城東

ビーチサッカー巡回
クリニック・体験

バリーゴート明石
ＶＳ
D.O.D

ベアーズ
ＶＳ
D.O.D

Ｂピッチ（O・Eクラス）

ベアーズ
ＶＳ

近畿大学附属豊岡高校

Ａピッチ（Ｊ・Kクラス）

HYOGO CHANCEN SV U-12
ＶＳ

浜坂マリンキッズB（J)

バリーゴート明石
ＶＳ

玉蹴団

S.C.R.
ＶＳ

エニアグラム

Mercedes　Boys
ＶＳ
S.C.R.

HYOGO CHANCEN SV U-12
ＶＳ

CA城東

浜坂マリンキッズB（J)
ＶＳ

浜坂マリンキッズA（J)

ジュニアクラス

表彰式

ビーチテニス
フレスコボール
スラックライン
ビーチモルック
スパイクボール
体験ゾーン



タイムテーブル8月27日（日） 2023年8月23日現在

試合開始 № 種別

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

主・副 　

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

該当
チーム

主・副

近畿大学附属豊岡高校
ＶＳ

エニアグラム

Ｃピッチ（あそビーチ）

エンジョイクラス
３位決定戦

エンジョイクラス
優勝決定戦

D.O.D
ＶＳ

玉蹴団

14:00

Ｂピッチ（O・Eクラス）

13:45

該当
チーム

26

23

22

14:45

14:30

該当
チーム

24

14:15

16:00 28

15:30

18

21

20

13:30

13:15

17:00

17

19

15:15

15:00

15:45

Ａピッチ（Ｊ・Kクラス）

撤収

CA城東
ＶＳ

浜坂マリンキッズC（K)25

16:15 二日目終了～ビーチクリーン～片付け

キッズクラス

表彰式

27

エンジョイクラス

表彰式

Dピッチ（あそビーチ）

オープンクラス
5位決定戦

オープンクラス
3位決定戦 ビーチテニス

フレスコボール
スラックライン
ビーチモルック
スパイクボール
体験ゾーンオープンクラス

優勝決定戦
(終了後、表彰式）

エンジョイクラス
5位決定戦

浜坂マリンキッズD（K)
ＶＳ

浜坂マリンキッズC（K)

浜坂マリンキッズD（K)
ＶＳ

浜坂マリンキッズC（K)

浜坂マリンキッズE（K)
ＶＳ

浜坂マリンキッズF（K)

CA城東
ＶＳ

浜坂マリンキッズD（K)

ビーチサッカー巡回
クリニック・体験

CA城東
ＶＳ

浜坂マリンキッズC（K)

浜坂マリンキッズE（K)
ＶＳ

浜坂マリンキッズF（K)

ビーチテニス
フレスコボール
スラックライン
ビーチモルック
スパイクボール
体験ゾーン


